
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N° 

88 

44 

54 

3 

5 

8 

66 

7 

Nombre 

SALVADOR TINEO ARROYO 

J. ALBERTO  ROSALES DOMENECH 

SERGIO MARTINEZ REYES 

ANTONIO GONZALEZ SEGADO 

JORGE  RUBIO MARTINEZ 

CRISTIAN GONZALEZ 

CHARLES LIMON 

CARLOS GARCIA ORTIZ 

Clase 

D2 

D4 

D2 

FORMULA MIX 

D2 

COPA GOLF 

COPA GOLF 

D2 

Vueltas 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

Total T° 

19:03.990 

19:14.052 

19:30.171 

19:45.255 

20:09.087 

19:12.651 

19:16.583 

20:01.947 

Dif. resp. 1° 

10.062 

26.181 

41.265 

1:05.097 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

Mejor Tm 

1:51.436 

1:54.368 

1:54.603 

1:51.311 

1:58.962 

2:05.743 

2:05.903 

1:54.937 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

10.062 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:51.311 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

3 - ANTONIO GONZALEZ SEGADO 

Impresos: 13/07/2015 12:54:36 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: SUR COMPETICION 

CAV 

CAV 

CARRERA 2 

Carrera (10 Vueltas) iniciado a 12:14:15 

CIRCUITO DE CARTAGENA 0,000 km 

12/07/2015 12:00 


